31/03/2023, 08:34 SEI/UFU - 4382114 - Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4907653&infra_siste… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Ciências Biomédicas

Av. Pará 1720 - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34 3225-8482 - Bloco 2B - Sala 2B221

HOMOLOGAÇÃO Nº 15

A presidente da Comissão Eleitoral PPGBC  da Universidade Federal de Uberlândia, regida pela
RESOLUÇÃO CONICBIM Nº 9, DE 15 DE MARÇO DE 2023,  no uso de suas atribuições e para que se
produzam seus efeitos legais, homologa no dia 29/03/2023 o resultado:

A) Candidatura Coordenador(a) do Curso de Pós-graduação em Biologia Celular e Estrutural Aplicadas–
PPGBC

- Profa. Dra. Renata Graciele Zanon

B) Candidaturas Representante de Docente no Colegiado do PPGBC

- Bellisa de Freitas Barbosa

- Claudio Vieira da Silva

- Daniele Lisboa Ribeiro

- Marcelo Emílio Beletti

C) Candidatura Representante de Discente no Colegiado do PPGBC

- Francielly Felix da Silva Isaias

                                                                                                                      Tatiana C Tomiosso
Presidente da Comissão Eleitoral

PORTARIA DIRICBIM Nº 80, DE 15 DE MARÇO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por Tatiana Carla Tomiosso, Presidente, em 30/03/2023, às
09:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4382114 e
o código CRC F3E17489.

Referência: Processo nº 23117.015286/2023-11 SEI nº 4382114

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0